
KUPNÍ SMLOUVA

číslo, 20220163

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami
Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Hana Randová, ředitelka Odboru majetkového
IČO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu v případě sankce: 19-85508881/0710
Č. úČtu: 85508881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen ,,kupující")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
zastoupena:
IČO,
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
fax:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,prodávající")

a

Noble Class a.s.
Bakalářská 627/19, MaleŠice, 108 00 Praha 10
B 21758 vedená u Městského soudu v Praze
Jakubem NováČkem, předsedou představenstva
05275776
CZ05275776
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2107974795/2700

zi7zepr

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



Článek I
Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu 2 kusy nových
skartovacích strojů HSM Securio B34 1 x 5 mm (dále také ,,Věc") v mnoŽství, jakosti
a provedení dle ujednání této smlouvy. Dále se prodávající zavazuje kupujícímu předat veŠkeré
doklady potřebné k převzetí a uŽívání věci a umoŽnit mu nabýt k věci vlastnické právo. Kupující
se zavazuje věc, která bude bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci, protokolárně
převzít, a to pouze ve stanovené jakosu, mnoŽství a provedení a zaplatit kupní cenu SouČástí
plnění předmětu smlouvy je nastěhování a instalace věci v místě plnění a zaŠkolení obsluhy
v místě plnění v rozsahu núnirnálně 1/2 hodiny pro 2 osoby.

2. SouČasně s věcí odevzdá prodávající kupujícímu zejména následující doklady v Českém jazyce:

a) záruČní list vČetně záruČních podmínek;

b) protokol o předání a převzetí věci (dále také ,,protokol");

C) dodací list;
d) návod k pouŽití, obsluze a údrŽbě věci;

e) certifikát věci vydaný Národním bezpeČnostním úřadem.
3. Kontaktní osoba kupujícího, která je oprávněna k plnění povinností kupujícího dle této

, p V F V V V V · r P V V P ·smlouvy, je oprávnená pisemne poverit jineho zamestnance kupuµciho. O tomto poverení je
kontaktní osoba kupujícího povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní osobu
prodávajícího. Kontaktní osoba kupujícího nebo osoba, kterou kontaktní osoba kupujícího

P V V V V V r V V r p · ' r 'písemne poveri, se zavazuje vec prevzit na zaklade protokolu. Soucasti protokolu je 1 zapiš
o zaŠkolení obsluhy v místě plnění smlouvy.

Ý

Článek II
Kupní cena, platební a fakturační podmínky

1. Celková kupní cena bez DPH je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona Č. 526/1990
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je cenou maximální a nepřekroČitelnou, která
zahrnuje veŠkeré náklady kupujícího spojené s koupí věci, takto:

a) kupní cena za jednotku bez DPH ve výši 32.312 KČ

(slovy třicet dva tisíc tři sta dvanáct korun českých)

b) kupní cena celkem bez DPH ve výši 64.624 KČ

(slovy Šedesát Čtyři tisíc Šest set dvacet Čtyři korun českých)

c) dph ve výši celkem 13.571,04 KČ
(slovy třináct tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých Čtyři haléře)

d) kupní cena vČetně DPH ve výši celkem 78.195,04 KČ

(slovy sedmdesát osm tisíc jedno sto devadesát pět korun českých Čtyři haléře).

2. Kupující je povinen uhradit kupní cenu věci po jejím protokolárním převzetí Smluvní strany se
dohodly na bezhotovostním způsobu zaplacení kupní ceny na úČet prodávajícího uvedený
v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury). Faktura bude zaslána do datové
schránky kupujícího nebo e-mailem na adresu epodatelna@,sshr.cz. Nelze-li pouŽít datovou

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



l

schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele
poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové
schránky nebo na uvedenou e-mailovou adresu bude kaŽdá faktura zaslána samostatnou
zprávou ve formátu pdf, příp. doc či xIs. JestliŽe bude faktura zaslána e-mailem, je moŽné tuto
zprávu jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby.

3. Faktura musí obsahovat veŠkeré náleŽitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů Dále je prodávající povinen v daňovém
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vŽdy určuje kupující a toto číslo je uvedeno
v záhlaví této smlouvy. v případě, Že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem

V P P V ' · · . p p P V · · P · P · P P V P · P P ·předepsaně nalezitosú, je kupuµci opravnen ]1 vrátit prodavaµcnnu s um, ze prodavaµci je
následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti
V takovém případě poČne běŽet doruČením nové faktury kupujícímu nová lhůta splatnosti.

4. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost faktury na 21 kalendářních dnů od dne
doruČení faktury kupujícímu. Faktura je zaplacena dnem připsání platby na úČet prodávajícího.

5. Prodávající prohlašuje, Že úČet uvedený v záhlaví smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního
vztahu bude povinným registraČním údajem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek III
Doba, místo a podmínky plnění

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat věc v celkovém mnoŽství, provedení a jakosti dle
této smlouvy a předat doklady potřebné k převzetí a uŽívání věci nejpozději do 21 (slovy dvaceti
jedna) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této smlouvy, a to na adrese: Česká
republika - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá
Strana.

2. Prodávající splní povinnost odevzdat věc kupujícímu, umoŽní ii kupujícímu nakládat s věcí
v místě a v době plnění dle této smlouvy na základě oboustranně podepsaného protokolu bez
vad zjevně bránících předání a převzetí věci. Má ii věc vady zjevně bránící předání a převzetí
věci, a je tedy k předání nezpůsobilá, není kupující povinen věc převzít, a smluvní strany sjednají
v protokolu, který spoleČně sepíŠí, náhradní termín předání věci. Protokol podepíŠí osoby
právně jednající za prodávajícího a kupujícího nebo kontaktní osoby prodávajícího a kupujícího
uvedené v záhlaví smlouvy. Protokol se vyhotoví ve 2 vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá smluvní
strana obdrŽí 1 vyhotovení.

3. Nedodání smluvené věci v místě a Čase plnění z důvodů spočívajících na straně prodávajícího
nebo nedodrŽení doby dodání věci se považuje za podstatné poruŠení smlouvy a kupující má
právo od kupní smlouvy odstoupit s ůrn, Že prodávající nebude oprávněn poŽadovat od
kupujícího úhradu nákladů souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

4 Dopravu věci do místa plnění si zajišt'uje prodávající na vlastní náklady a na vlastní nebezpeČí.

Článek IV
Práva z vadného plnění

1. Věc je vadná, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo pokud je prodávajícím
dodána jiná věc neŽ ta, která má být předmětem této smlouvy Za vadu věci se považují i vady

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

'



v dokladech nutných pro uŽívání věci. V případě vadného plnění je kupující oprávněn odstoupit
od smlouvy.

2. Vady věci je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyteČného odkladu po jejich zjištění,
a to písemným sdělením v souladu s ČI. IX odst. 5. Prodávající se zavazuje odstranit uplatněné
vady při reklamaci věci ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od uplatnění vad.

3. Uplatní-h kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající písemně, kdy toto právo
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného
plnění prodávajícím do 3 pracovních dnů ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro
odstoupení kupujícího od této smlouvy.

Článek V
Záruka za jakost

1 Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, Že poskytne kupujícímu záruku za jakost věci v délce
24 měsíců od převzetí věci bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci (záruČní doba).
Dodaná věc musí být po celou dobu záruČní doby způsobilá pro pouŽití k obvyklému úČelu dle
Specifikace předmětu koupě (Příloha Č. l) a podle ČI. I této smlouvy.

2. ZáruČní opravy musí prodávající provádět bezplatně, anebo zajistit jejich bezplatné provádění
po celou dobu záruČní doby se vŠemi souvisejícími náklady, a to do 14 kalendářních dnů od
j"ji"h písemného uplatnění kupujícím podle povahy závady bud' přímo na místě jejího zjištění
u kupujícího nebo ve svých, či jiných prostorách.

3 ZáruČní doba běží ode dne odevzdání věci bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci
kupujícímu a prodlužuje se o dobu, po kterou bude věc v záruČním plnění.

4. PouŽitelnost věci musí být minimálně 5 let po skonČení záruČní doby Prodávají"í je povinen po
dobu 5 let po skoČení záruČní doby provést nebo zajistit případné opravy věci vČetně náhradních
dílů na základě dohody smluvních stran o ceně opravy, rovněŽ do 14 kalendářních dnů od jejich
písemného uplatnění kupujícím podle povahy vady bud' přímo na místě jejího zjištění
u kupujícího, nebo ve svých, či jiný"h prostorách.

Článek VI
Smluvní pokuta

1. Nedodá-li prodávající věc do uplynutí doby plnění dle ČI. III této smlouvy, zaplatí kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodané věci za každý den prodlení

2 V případě, Že prodávající neodstraní vady bránící předání a převzetí věci v náhradním termínu
dohodnutém dle ČI III odst. 2, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z celkové ceny věci bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vŠech
vad.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním vad v záruČní době vznikne kupujícímu
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny věci nebo j"jí dílčí části postiŽené vadou za
každý den prodlení

4. V případě poruŠení povinnosti prodávajícího dle ČI. V odst. 4 je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny věci.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že kupují"í je oprávněn zapoČíst smluvní pokuty dle odst. 1
a 2 tohoto Článku na úhradu kupní ceny věci bez DPH dle ČI. II.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

'



"7

6. Pro výpočet výše uvedených smluvních pokut se použije kupní cena bez DPH uvedená v ČI. II
této smlouvy.

7. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doruČení jejího vyúČtování prodávajícímu, na úČet
kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že úhradou
smluvní pokuty nebude dotČeno právo kupujícího na náhradu Škody vzniklé z poruŠení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

8 Prodávající prohlašuje, Že vŠechny smluvní pokuty dle této smlouvy vČetně jejich výše považuje
vzhledem k významu povinností (závazků), k j"jichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

Článek VII
Odstoupení od smlouvy

1. Kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy kupujícím uvedených v jiných ustanoveních této
smlouvy nebo obČanském zákoníku je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit, obdrŽí-li
od prodávajícího věc jiných vlastností, popř. neobdrŽí-h vŠechny doklady dle této smlouvy.

2 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neodstraní ii prodávající vadu věci vČas nebo
vadu věci odmítne odstranit.

3. Kupující je téŽ oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenČního řízení
vůči prodávajícímu.

4. Kupují"í je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě poruŠení povinnosti prodávajícího dle
ČI. II odst. 5.

5. Smluvní strany se dohodly, Že při prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny za věc
má prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

6. Odstoupení od smlouvy musí být uČiněno písemně v souladu s ČI. IX odst. 5. ÚČinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doruČení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

7. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplaceni smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, ani práva na náhradu Škody.

8. V případě odstoupení od smlouvy se odstoupení nevztahuje na smluvními stranami již
poskytnuté vzájemné plnění

Článek VIII
Nabytí vlastnického práva k věci

Nebezpečí Škody na věci

1. Smluvní strany se dohodly, Že vlastnické právo k věci nabývá kupující převzetím věci bez vad
zjevně bránících předání a převzetí věci na základě oboustranně podepsaného protokolu.

2. Smluvní strany se dohodly, Že nebezpeČí Škody na věci přechází na kupujícího souČasně
s nabytírn vlastnického práva k věci

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

5



Článek IX
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními obČanského zákoníku

2. Prodávající souhlasí s tím, aby tato smlouva, vČetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách kupujícího. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou zneČitelněny (ochrana
informací a údajů dle zvláŠtních právních předpisů). Smlouva se vkládá do registru smluv
vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišt'uje kupující.

3. Prodávající souhlasí, aby kupující poskytl Část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

4. VeŠkeré změny nebo doplňky této smlouvy (vČetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního
spojení, sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny,
vČetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně oznaČeny, pořadově vzestupně
oČíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. NemůŽe jít
k tíži smluvní strany, které nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny
údajů v záhlaví smlouvy, Že i nadále uŽívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje
původně uvedené. Jiná ujednání jsou neplatná.

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruČování vzájemných písemností tak, Že písemnosti se
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají
se prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této

V V P P V Psmlouvy, nebo na adresu novou, zmenenou pisemnym oboustranně potvrzeným dodatkem
k této smlouvě. V případech dle ČI I odst 3 a ČI II odst. 2 sjednávají smluvní strany komunikaci
rovněŽ prostřednictvím e mailových schránek kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy.
Pro úČel uvedený v ČI II odst. 2 sjednávají smluvní strany rovněŽ moŽnost elektronické
komunikace prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího epodatelna@,sshr.cz.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy' Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ 1 obdrŽí prodávající a 3
kupující.

7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední a úČinná ode dne zveřejnění v registru smluv.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



" "7

8. Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

9. Nedílnou souČástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy

Příloha Č. 2 - Cenová nabídka

_!Ĺ ,,m ůľ3Ll
V Praze dne . . .. . .. . .. . .. . .. .. V 1?ČA.2E..... dn, 20.6"

Za kupujícího:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Za prodávajícího:

Noble Class a.s.

předseda představenstva

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@.sshr.cz, www.sshr.cz

'



_

Příloha Č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy

Skartovací stroj HSM Securio B3J 1x5 iiiiii
s platnýin certifikátein NBÚ pro stupeň utajeni Přisně Tajné

Popis

l
cerUku NBL" qa 5mpeľ] Pumě Tjµjc

poz:idn,eme dodmi cem6kim t" listmne nebo ekhromcke podobě

~ - khZorr Lez skurn do rehkosti 5 aim'

3.

4.

5.

6.

oblem koše r rozmem SO - 100 huď

uezorr poZjdn,elne dodn u do kmcelUi r AB qa úLcese
Puha 5 Strm. Šetikom 616 l. PŠC 150 85

pBedpokhdme ůtunCm plném zj popuvme mnoZsm maxunihé 100 0'00 KC s DPH

" pĹlpjdé Qepoázem sbrromcich strojií s těmito pxcimeur Qebnde možné rozšůít
stjUjµci tepstt ncí,ormgch mfoumci tu smpeii NATO 2 ks je nezbyme

pocíär 2 diírodn mµšrém oepteuäteho píorozn L"I NATO Secret

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

8



7
7b"

--_ ">4
4 j

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz



Příloha č. 2 - Cenová nabídka

l

ii

Nj
C)^J

X

:%
O
Ž

ry U¶

,híí

D
o
b
ry

 d
en

.

ja
k
o
 d

o
v
o
zc

e 
sk

ar
to

v
ač

ů
 H

SM
 d

o
 C

r 
p
o
si
lá
m

 v
Y
p
|n

én
o
u
 n

ab
d
k
u
 n

a 
sk

an
cy

v
ac

|s
b
o
je
 2

 x
 H

SM
 S

E
C
U
R
IO

 B
34

 l
x
S 

m
m

.

v
 p

ři
b
a 

je
 c

er
tň

ik
at

 N
B
U
. 
p
Ia

tn
y
 d

le
 m

et
o
d
ik

y
 N

B
U
 p

ro
 s

tu
p
eň

 N
N
I 
4 

p
o
 1

.1
.2
02

3

!

fj
=S

-qj
6
'S
~
ll
g
:J
TJ

a
~Bi
m

>
>
4j
N
4j

C
EJ

O
E
.C

LJ

C

a
čn
É

um
"m
LI
O
'b

D
ti

vi

Cl
4)

O
Z

~.Ĺ

K É §

:i;)))|))),
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatekia@sshr.cz, www.sshr.cz

10



"J

Č
R
 - Sp

ráv
a státn

ích
 h

m
o
tn

ý
ch

 rezerv
, Šeřík

o
v
á 616/1, 150 85 P

rah
a 5 - M

alá Stran
a, tel.: +420 222 806 111,

fax
: +420 251 510 314, IS D

S: 4iq
aa3x

, e-m
ail: ep

o
d
ateln

a@
,ssh

r.cz, w
w
w
.ssh

r.cz

11

Nabidku vYpraajitje µoum do ntZe umisténe tabůlkY (zažbcena pok jsQKj povmá): ,

Skartovací sboj pro obkr

NaHený prcduktPozadavek požMavku (nMNrmé parametry)

Produkt l skaňovaci Stroj HSM Secuno B34 lx5 mm (vu dokument v pňbze) s pdaúrým cerůňkatem NEĹÍ uo HSM Secuno B34 lx5 mmstupeň utajeni Přisně Tapě (uNmeny cerůňkát rmsi byt sotRás't nd'idky)p -
Počet ' lxgadovaný pčet kusů 2

uveďte celko~ µodeµii cenu včetně dalších pK)žajovan)kjh Mžeb Cena bez DPH: 64.624,00
DPH: 13.57L04Prcxlejm cena (nadéhovam a nstalace µMuktu v&tné uškokm cb8uhy uo 2 osoby v déice mwmmahě 1/2 Mxiny) Cena s DPH: 78.195.04

v kč bez DPH/ DPH l s CPH
SSHR ústřech', admnsuatNN budova ŠeňkOVáj M adr~:

Mišto pInem a Praha 5 - Malá Šeřócová 616/1, PŠl ISO 85;
p'"v'"t' dop'avu WodLbkhj do rNAa µéni "µuF na vlaM náidady a na vlastrú nebezpečí

Termin dodáni weďte v käendářnich cmech 21 dni
Zaručni požadj)eme mwwnáně 24 měsíců:

podminky uveďte Fosh' ANCVNE " ANO

Platebn pQžadu)eme p(aktu převodem m záidadě vysta«né fáktury (ckňového ckďdadu) se sp(atnosti 21kdendářnich dnů cd dne doručerú fáktixy; ANO
podmínky uveďte Eosim ANO/NE

Platnost pKgadu)eme Ntnost m6dky rmnwnáhě dnů. ANO
nabidký uveďte µoshn ANQ'NE ""

ňnaibi mbidku včetně wedeni všech těchto pKmnnýd' pa'ameÚŮ · ZAŽLUCENÄ FOLE prosím )äco (m)věď m můj
Poznámky ,-mal nq&ie do páůcu 29. dubna 2022, 18:00 Nxhn, pň'pamě zaškte Vaše vYÉKjřeni k této popďä«e

. . . . . . . . . .. Q .

" V případě, že nabi(mete delší záruční doby, než-b je požadovaná (24 měsíců) uveďle ANO a tuto delší ánjčni dobu v rNsicich uveďtE do z*orky.
"" V případě, že nabidrete delší p4atrm] nabídky, než-h požadovaná (30 dnů) uveďte ANO a tuto delší pďatno7 nabídky dnech uveďte do zamrky.

CĚkuµ van Nedem za Vaši (xĹx)věď a přeµ hezky a lddny zbytek dne.
V pňpadé jakychkoW dďazů N neváhejte kontakwvaL
S pK)zdra«m

2



ÝÉ! i

ill
u ?
Í))

ý

m

.i'š $

ill
\)1 ))))1
'í ",)

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

12



l

l ',,á, 21 ááä? E
W. V NARODNI BEZPEČNOSTNI URAD

"%ä '"" """ "; · ISO 06 Praha 56

Národní bezpečnostní úhd vydává podle § 46 zákona č. 412."2005 Sb.. o ochranč
S""' utajovaných informaci a o be7pečnostni způsobilosti

CERTIFIKÁT
T

].1. ·

P'-

B
e" "

4,:, !

E'®
hsr"

m
iyz

Řt:,

$F·-.

É.©

technického pms~ku
Evidenční číslo: T5028/2021

Skartovací stroj
HSM SECURIO B34 (řez 1x5 mm)

Nam a [k m c pnMt&uj

'E'j,.

K.'

··q
®

I. l
.,i

Výrobce HSM GmbH & Co KG

Sidlo Austrasse 1-9

88699 Fňcktngen. SRN

Držitel: Nobk Class a s.
Sídlo" Bakalářská 627/19

108 DO Praha 10

lČ:

lČ

05275776

řento certifikát potvrzuje ovčřcni způsobilosti tcchnickCho p~edku typu:

3

Bodové hodnoceni technického prostředku podle přílohy č. l ryhlášky č. 52&/2005 Sb..
o fyzické bczpečnos[i a ceriitikaci technických rrcmh·dkň'

Bez bodového hodnoceni

Platnost cmiňkátu do: 06.05 2024

Datum vydáni ccrtilikátu: 27 05 2021 Náměstek ředitele
Náro

iii

..
F

' "·t$í

,,,l

.

m

J'),

't

'k,

ÝJ

hs
Ĺkh

()l .iŕ:'tu

'1

'l,.'! ti, i ,',:..j1 ..' t 'tk.i'. , ' .' ;;i' . i b,

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

13



NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD
PoN. plihr. 49
ISO 06 Praha 56

NárMni bezpcčnostni úřad vydává podle § 46 zákona C. 4 12/2005 Sb.. o ochraně
ulai(n'aných in|i)rmaci a o tx:Lp¢čnos(ni

PŘÍLOHUKCERTIFIKÁTU

ldenQifikačni ěbb: T502812021
Příloha čÍsb: 1

Skanovaci stroj .jc ccrlilik()vál) pro ničeni nosičů infOrmaci nebo dat · typ 3 - papír. Skartovací
stroj hsm Sl:('( |Rl() l'j34 (téz l x5 inm) lze použit pro ničeni utajm am ch inťormaci všech
subjektů cizí moci (NATO. EU a OSCM) všech stupňů utajeni. Výrobek je vyráběn y režimu
akreditovaňé ceniňkace od 6. 5, 2021.

Platnost certifikátu do:

Datum vydáni ccI1ifikátl|:

06 05 2024

27 05 2021

l uxdmN»mmka

Náměstek ředitele
Nár()dnim) bezpečnostniho úřadu

c mdikm p¢vh±u ĹhC fKMjtC ·pnk¢nč

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@,sshr.cz, www.sshr.cz

14


